
BŘEZEN - DUBEN 2019

PRO MALOOBCHOD

ORGANIZACE

JARNÍ ÚKLID - DEKORACE

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

SKARTOVAČE

LEPENÍ - KOREKCE

Akční ceny jsou v platnosti do 30. dubna 2019.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka.

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce office line.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání - email: marketing@officeline.cz.
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

ŠKOLNÍ POTŘEBY 



VESELE DO ŠKOLY 
- ZÁBAVA SE SKLÁDACÍ GUMOU

Novinka - škola

-20 %
26,45Kč

Z11336
21,16 Kč

Puzzle & Pryž

Zábavné gumy ve stylu puzzle s motivy zvířátek, autíček a různých figurek. 
Barevné postavičky mají oddělitelné části, proto je můžete skládat jako 3D 
puzzle a různě kombinovat s ostatními. 
Od teď bude gumování ve škole zábava. 
Vyrobeno v Japonsku - kvalitní materiál, zdravotně nezávadné. 
Balení: 100 ks/displej (cena za kus/samostatně v sáčku)

2



Ořezávátka

drátky No.10 Super
Min. balení: 200 x 1000 ks

Mechanická ořezávátka DAHLE

Elektrické ořezávátko DAHLE 210
pohodlné zapojení do sítě, spolehlivá fréza,  
snadné nastavení ořezu tvaru špičky,
pro tužky až ø 12 mm tl., 
velkoobjemový kontejner

NYNÍ NÁHRADNÍ 
FRÉZA ZDARMA!

+ fréza

černé  K00210-14410

1690 Kč 
Snadné ořezávání - bez námahy
Elektrické ořezávátko

bílé      K00210-14411

1690 Kč 

-10 %
297 Kč

K00155-20094
267,30Kč

-10 %
159 Kč

K00101-02034

K00101-21385

143,10Kč

Ořezávátko DAHLE 166
• velkoobjemová odpadní nádobka
• automat. zastavení
• pro tužky do ø 12 mm, šedé

- 15 %

+ fréza

Sleva 15 % se vztahuje k nákupu 
celého velkoobj. balení - viz níže.

-15 %
6,80 Kč

K040-0003
5,78Kč

Ořezávátko DAHLE 101
•	 ideální pro školáky
• automat. zastavení
• pro tužky a pastelky ø 8 mm

Ořezávátko DAHLE 155
• velkoobjemová odpadní nádobka
• automat. zastavení
• pro tužky do ø 12 mm, šedé

143,10Kč
159 Kč

-10 %
586 Kč

K00166-21275
527,40Kč

drátky 24/6 Super
Min. balení: 100 x 1000 ks

-15 %
9,80 Kč

K040-0026
8,33Kč

drátky 26/6 Standard
Min. balení: 100 x 1000 ks

-15 %
10 Kč

K040-0056
8,50Kč

drátky 24/6 Standard
Min. balení: 100 x 1000 ks

-15 %
7,80 Kč

K040-0158
6,63Kč

3



JSTE SKUTEČNĚ PŘIPRAVENI DLE GDPR?

PROUŽKY UŽ NESTAČÍ

NUTNÉ PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
LÉKAŘ / ÚČETNÍ / AUDITOR / PRÁVNÍK / PERSONALISTA

Krádež dat: Zničte riziko
Následující data by měla opustit soukromé a kancelářské prostory pouze ve stavu „nečitelné“: 

•	 veškeré doklady uvádějící rodná čísla, data narození, čísla bankovních účtů anebo hesla,
•	 údaje o zaměstnancích – např. mzdové listy, podklady ke zpracování,
•	 faktury a doklady o platebních kartách a transakcích,
•	 seznamy zákazníků a údaje o pacientech,
•	 informace vztahující se k obchodu a finanční zprávy,
•	 informace se vztahem k duševnímu vlastnictví firmy, strategie a výrobní postupy, 
•	 plány rozvoje podnikání (např. o personálu, marketingu a produktech).

OFFICE
Bezpečně a pohodlně  
při vysokém výkonu

P-4

ROZHODNĚTE SAMI, JAK BEZPEČNÁ JE OCHRANA VAŠICH ÚDAJŮ

Skartovače OFFICE společnosti Dahle odpovídají stupni utajení  
P-4 dle DIN 66399 a jsou vhodné pro zničení zvláště citlivých dat.  
Dle GDPR se jedná se o dokumenty s osobními údaji 
(jména, adresy a jiné osobní údaje).

4



Skartovací stroje

ShredMATIC 35080
Pohodlný skartovač s automatickým podavačem 
až na 80 listů papíru. 

• stupně utajení: P-4/T-4/E-3, dle NBÚ: P-1
• řez: 4,3 x 10 mm
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 8 -80 listů (80 g/m2)
• objem koše: 17 l

Automatický stop/start motoru pro bezpečné použití. 
Komfortní funkce zpětného chodu. 
Automatické zastavení motoru u naplněného 
sběrného pytle nebo otevřených dvířek.
Rychlost: 5 m/min. Hluk při chodu naprázdno: 68 dB. 
Max. šířka vstupního otvoru: 222 mm.

-15 %
6549Kč

K35080-14611
5 567 Kč

PaperSAFE 22092
Mobilní skartovač pro malé a domácí  
kanceláře s oddělenou skartací CD/DVD. 

• stupně ochrany dat P-4/T-4/E-3
• řez: 4,5 x 35 mm
• bez nutnosti mazání a údržby
• řezný výkon: 10 listů (80 g/m2)
• objem koše: 12 l

Integrovaná fotobuňka pro automatický stop/start 
motoru, zpětný chod, automatické zastavení motoru. 
Energeticky úsporný pohotovostní režim bez spotřeby 
proudu. Dvě samostatné řezné jednotky a sběrné 
nádoby pro ekologické třídění. 
Rychlost: 4 m/min. Hluk při chodu naprázdno: 62 dB. 
Max. šířka vstupního otvoru: 218 mm.

-15 %
3 190Kč

K22092-11104
2 712 Kč

Ochrana citlivých údajů je ve všedním chodu firmy či organizace nezbytná. 
Každý den se zde pracuje s důvěrnými a osobními údaji, jak v digitální, tak 
v tištěné podobě. 

Použité formuláře, smlouvy nebo jiné citlivé informace jsou vyhozeny 
do běžného odpadu. Nebezpečí, že se dostanou do rukou nepovo-
laných, je vysoké! Abyste tomu zabránili, rozhodně se doporučuje využití 
skartovače.

V případě zájmu o více informací kontaktujte obchodního zástupce.

SPOLEHLIVÁ BEZPEČNOST

5



-20 %
267,77 Kč

214,22Kč

Novinka - organizace

Box na spisy Color Dream
výběr ze 3 barev
 - snadná manipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek. 
Pevný plast 700 µm s fixací na gumičku. 
Formát A4. Šíře hřbetu: 40 mm. Vnější rozměr: 332 x 245 x 40 mm. 
Kapacita: až 330 listů papíru.

-20 %
119,01Kč

F510311 /-13/-18
95,21Kč

-20 %
123,14Kč

              F510051/-53/-58 
98,51Kč

Obálky Color Dream se suchým zipem 
A4, A5, DL, mix barev - 6 ks
- lesklé polypropylenové obálky s jemným potiskem ve třech různých 
barvách. Snadné a rychlé uzavření pomocí spolehlivého suchého zipu. 
Kapacita A4: až 70 listů papíru. Orientace na šířku. 
Materiál: PP 180 µm.

A4  mix        F511539

4kroužkový pořadač Color Dream,
A4/ 40 mm hřbet
- atypický tvar pevných desek z PP 700 µm a s praktickým otvorem 
pro manipulaci, barevný potisk, rozměr vnitřní: 316 x 240 mm, 
celkový vnější: 340 x 285 x 40 mm. 
Kapacita: až 190 listů papíru.

Spisové desky Color Dream, A4, 
mix 3 barev - 6 ks
- elegantní bílý potištěný polypropylen 500 µm. Bezpečná ma-
nipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek. 
Uzavření řešeno oblým výsekem. Orientace na šířku. 
Kapacita: až 70 listů papíru. Vnější rozměr: 320 x 248 x 12 mm.

Zakládací obal “L” Color Dream, A4, 
mix 3 barev - 12 ks
- s vykrojením pro snadné otevření. Lehce průhledný bílý silný 
polypropylen 180 µm. Formát A4, rozměr: 220 x 310 mm.

A5                        F510199
119,01Kč 

A4                         F510239

DL                         F510269

-20 %
148,76Kč

198,35Kč

158,68Kč

138,84Kč

111,07Kč

-20 %
272,73Kč

A4 mix          F510019 
218,18Kč

6



Pořadače A4 
s popisovatelným štítkem
• PP 0,3 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm) bez aretace
• rozměr: 250 x 320 mm 
• šířka hřbetu: 20 mm. Kapacita až 140 listů
• celkem 5 barev - samostatně

PP PP-20 %
51,90Kč

X51169E
41,52Kč

-20 %

45,40Kč

X51183E ...
37,44Kč

Organizace

Pořadače z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen

Pořadače A4,
mix barev
• PP 0,5 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm) bez aretace
• rozměr: 250 x 320 mm
• šířka hřbetu: 20 mm

IDERAMA spisové desky 
se štítkem, A4, mix barev
• lesklé 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu materiálu. 
• gumička proti nežádoucímu otevření. 
• kvalitní prešpán 0,55 mm - 425 g/m2 potažený tenkou lesklou fólií 

chránící před potřísněním vodou a otěrem, delší životnost,
• kapacita:  až 300 listů papíru (80 g/m2 ),
• rozměr: 240 x 320 mm, šířka hřbetu: 35 mm, 
• ekologicky šetrná výroba dle certifikátu FSC

-10 %
52,40Kč

X55823E ........
47,16Kč

-10 %
72,00Kč

X519291E .....
64,80Kč

IDERAMA 4kroužkový pořadač, A4, 
hřbet 40 mm, mix barev
• pevný prešpán 2,2 mm potažený tenkou fólií, která 

poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a prodlužuje 
životnost pořadače, 

• kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2 ) ,
• rozměr: 320 x 260 mm,  síla hřbetu: 40 mm, 
• kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace, 
• ekologicky šetrná výroba dle certifikátu FSC

46,80Kč

7



Kancelář

Rychlovazače DONAU A4, 
PP 120/180
• přední strana PP: 120μm/ barevná zadní strana PP: 180μm, 
• výrobek odpovídá značení „zelený bod“ pro recyklaci a 

využití odpadů vyplývajících z ustanovení předpisů EU,
• kapacita až 200 listů (2 cm),
• celkem 13 barev

U7592001PL-11
5,14 Kč

U7591001PL-11
3,14 Kč 6,00 Kč

U7595001PL-11
9,86 Kč

MIX U7792925PL-99
24,29Kč

Zvýrazňovače DONAU D-TEXT,
6 barev/ sada 4 barev / sada 6 barev
•	 kvalitní zvýrazňovače pro všechny typy papíru,
•	 inkoust se nerozmazává, 
•	 pogumovaný úchop,
•	 seříznutý hrot šíře stopy: 1-5 mm,  délka stopy: 200 m

Samolepicí bloček ECO, 
51 x 38 mm

Samolepicí bloček ECO,
51 × 76 mm

Samolepicí bloček ECO, 
76 × 76 mm

Samolepicí bloček ECO,
101 × 76 mm

U7593001PL-11

Trvale snížené ceny

Rychlovazací pérka s děrováním
9 barev a mix
•	 z ekologicky šetrného polypropylenu              

a upevňovací pérka z hliníku,
•	 rozměry - délka: 150 mm, šířka: 34 mm,
•	 balení: 25 ks

18 Kč

4,14Kč
U1702001PL-XX

U7594001PL-11
9,43 Kč

Samolepicí bločky DONAU ECO, 100 listů, žluté

U7358001PL-XX

Samolepicí bloček ECO,
127 × 76 mm

U7792925F-XX
24,29Kč

POZOR: Změna  struktury ceníku Donau a Office Products - maloobchodní ceny od 1. 3. 2019.

Od 1. 3. 2019 dochází k výraznému 
snížení cen vybraného sortimentu:

              U7358001PL-XX
9,86Kč

4 b.    U7358904PL-99
41,29Kč

60,57Kč

až -19,8%

-19,4 %

-10,5 %

-10,5 %

-15,4 % -14,3 % -14,3 % -15,3 % -15,9 %

6 b.    U7358906PL-99

8



Novinka - kancelář 

-10 %
40,00Kč

U7450001PL-XX
36,00Kč

    
Odkladače DONAU A4 

• materiál: polypropylen,
• prostor pro nalepení štítků,
• lze prakticky kaskádově vrstvit,
• bezpečná přeprava - efektivní stohovatelnost, 

odolnost díky pružnosti materiálu,
• vnější rozměry: 346 x 253 x 57 mm, 
• vnitřní rozměry: 315 x 231 x 53 mm

EXTRA ODOLNÝ
PRO PŘEPRAVU

Výběr z 12 barev: 
• černý, červený, zelený, žlutý, modrý, 

tyrkysový, růžový, světle zelený, 
transp. bílý, zlatý, stříbrný, perleťový

-10 %

U18045511-90
15,56Kč

Korekční strojek, 5 mm x 8 m
Jednoduché a rychlé použití, čistá a suchá ko-
rekce, transparentní obal umožňuje kontrolu 
zásoby pásky. 

17,29Kč

Tekuté lepidlo, 125 ml
Univerzální tekuté lepidlo s gumovým 
aplikátorem pro snadné a rovnoměrné 
nanášení. Ideální pro lepení papíru, kartonu 
a fotografií, vodou smývatelné. Vyhovuje 
normě EN71-1/3. Objem: 125 ml.

6,57Kč

F200421-423-427
5,91Kč

-10 %

Tekuté lepidlo, 50 ml
Univerzální tekuté lepidlo s houbičkovým 
aplikátorem pro čisté nanášení. Ideální pro 
lepení papíru, kartonu a fotografií, vodou 
smývatelné. Vyhovuje normě EN71-1/3. 
Objem: 50 ml.

-10 %
14,29Kč

U17101821-99
12,86Kč

9



Triangle kuličkové pero 
• ergonomicky tvarované pero s trojúhelníkovým průřezem. 
• Easy Ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a 

plynulejší psaní. Nenamáhá ruku při dlouhém zápisu.
• náhradní náplň: obj. č. S0297. Šířka stopy: 0,5 mm.  
• balení: 40 ks/displej

Nůžky Comfort Grip
• měkké pryžové rukojeti ergonomicky tvarované 
pro pohodlnou uchopení
• nerezová ocel

-15 %
21,20Kč

24,90Kč

44,60Kč

32,20Kč

15 cm     S053502301
18,02 Kč

18 cm       S053602301
21,17 Kč

37,91 Kč

27,37 Kč

26 cm     S053902301

21 cm     S053702301

-15 %
10,80Kč

S016399240
9,18Kč

Kancelář - škola

Lepicí tyčinky
• víceúčelové bílé lepidlo pro kancelář, školu i domácí použití,
• pro lepení papíru, kartonu, fotografického papíru, textilu i 
dalších materiálů,
• čisté a přesné nanášení díky praktickému vysouvacímu 
mechanismu

Lepidlo univerzální, bílé
• víceúčelové bílé lepidlo na karton, papír, dřevo, 
keramické hmoty, fotografie a další materiály,
• široké použití doma i ve škole,
• praktická lahvička s aplikátorem

10 g              A12145
8,42Kč

21 g              A12146
14,76Kč

40 g              A12147

25,29Kč

-15 %
12,45Kč

17,36Kč

29,75Kč

40 g               A12848
10,54Kč

100 g               A12849
21,78Kč

250 g               A12850

42,15Kč

-15 %
12,40Kč

25,62Kč

49,59Kč

135,54Kč

1000 g            A12851
115,21Kč

10



Jarní úklid a dekorace:

J58530-00000-00
36,40Kč

tesa TACK® lepicí guma, 
bílá, 65 ks
•	 nepermanentní
•	 balení: 16 ks + 5 pásek trhatel. rukou

dárek

J59408-00000-00
65,50Kč

dárek

Maskovací pásky
•	 efektivní, lehce odstranitelná    

páska pro krytí ploch při malování,
•	 snadné odstranění beze stop,
•	 různé šíře/ návin 50 m nebo 35 m

Udělej si sám

K nákupu balení Tesa TACK 
získáte pásky trhatelné rukou.

tesa TACK® lepicí čtverečky, 
transparentní, 72 ks
•	 oboustranné, nepermanentní
•	 balení: 20 ks + 10 pásek trhatel. rukou

10 x 5 x 

Univerzální opravná 
páska, stříbrná
•	 páska pro fixaci a lepení        

různých materiálů,
•	 snadné odtržení pásky rukou

Oboustranná páska Basic
•	 univerzální páska ideální k podlepení koberců a 

trvalému lepení, použití v interiéru,
•	 rozměr: 5 m x 38 mm, transparentní, permanentní

 35 m               J5859X
od 15,73 Kč

J58584-00000-00
25,08Kč

Montážní páska Basic
oboustranná, perm.
•	 pěnová, lze lepit i na hrubé povrchy,
•	 bílá,návin: 1,5m, šíře: 19 mm

J59100-00005-06
42,25Kč

-15 %
-15 %

-15 %

 50 m               J5859X
od 25,08 Kč

-15 %
49,70Kč

29,50Kč

10m J58586-00000-00
42,25Kč

-15 %
49,70Kč

63,75Kč

-15 %
75,00Kč

25m J58587-00000-00

11



office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

   ŠETRNĚ K PŘÍRODĚ
Novus Bürotechnik

www.novus.de

Umweltplus

B 4 FC re+new

B 2 re+new
B 216 re+new

B 230 re+new

  20% SLEVA
Sešívačky a děrovačky Novus re+new 
- silné v kanceláři, šetrné k životnímu prostředí

Sešívačky a děrovačky Novus re+new jsou vyrobeny z recyklovaných materiálů vč. ochraných obalů.
Kvalitní zpracování garantuje dlouhou životnost, která je důležitou podmínkou trvalé udržitelnosti.
Moderní styl „All-Black-Design“ s označením zeleným logem Novus re+new. 

S každým zakoupením nového produktu Novus re + new přispíváte organizaci OEOO na financování vzdělávacích projektů týkajících 
se mořského odpadu a vyhýbání se plastovým obalům v hodnotě až 1 €.
Ekologická organizace One Earth - OneOcean e.V. (OEOO) se zabývá ochranou životního prostředí, zejména ochrany vod a pobřež-
ních oblastí. Cílem je rozvoj a realizace koncepce odstranění nejen plastového odpadu z vodních ploch po celém světě, a také ropy 
a dalších znečišťujících látek.

German 
Engineering
by Novus

50 Clinch
FLAT

24/6 - 24/8
100 x

60 mm

25
Guarantee

Years
26/6 - 26/8

150 x

Metal
technology

50 Clinch
FLAT

24/6 - 24/8
100 x

60 mm

25
Guarantee

Years
26/6 - 26/8

150 x

Metal
technology

50 Clinch
FLAT

24/6 - 24/8
100 x

60 mm

25
Guarantee

Years
26/6 - 26/8

150 x

Metal
technology

12


